PROCESSO SELETIVO Nº 003/2014

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 20/2014

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mirador - PR, no uso de suas atribuições legais,

complementa o Edital de Concurso Público Nº 018/2014, homologando as inscrições conforme abaixo
especificado:

CARGO INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 94423 PAULO HENRIQUE PASSUELLO 96594631

* CANDIDATO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS – PNE

CARGO INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 95548 VAGNER LENGLER DE PAULA 72034767

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada

no dia 29 de junho de 2014, com início às 09h00min, na Escola Municipal Carlos Chagas, sito à Rua
Munhoz de Melo, nº 78, em Mirador – PR.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirador, 24 de junho de 2014.

REINALDO PINHEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL